מדינת ישראל

משרד החינוך

בגרות לבתי ספר על יסודיים

קיץ תש"ף 2020

מספר שאלון 562830

**בחינת בגרות בתקשורת - "עיתונות כתובה ומשודרת" – 2 יחידות לימוד**

1. **משך הבחינה** : שעתיים ורבע (135 דקות) בנוסף חצי שעה זמן קריאת האנסיין- קטע לא מוכר.
2. **מבנה הבחינה ומפתח הערכה** : בשאלון זה ארבעה פרקים :
**פרק ראשון – אנסיין – קטע לא מוכר תקשורת ודמוקרטיה**
ענה על **שתיים** (2) מתוך **ארבע** (4) השאלות (1-4).